проект
[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  ______2022 года № ___
«О запрете сжигания сухой травы

и разведения костров в весенне-летний

пожароопасный период 2022 г.»

Во исполнении ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Серебрянского сельского поселения от 06.04.2022 № 1  и в связи с наступлением весенне-летнего пожароопасного периода, в целях обеспечения защиты населенных пунктов и объектов от  пожаров, предупреждения и обеспечения условий для их успешного тушения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить сжигание сухой травы и разведения костров в весенне-летний пожароопасный период.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по ЧС и обеспечению ПБ Стриженкова С.В..

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

ВНИМАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ!

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

 главы администрации Серебрянского

сельского поселения

№ __ от ______ 2022 года

ВО ИЗБЕЖАНИИ ГИБЕЛИ ЛЮДЕЙ И ВОЗНИКНОВЕНИЯ ПОЖАРОВ

на территории Серебрянского сельского поселения

в весенне-летний пожароопасный период

ЗАПРЕЩАЕТСЯ

СЖИГАНИЕ СУХОЙ ТРАВЫ И РАЗВЕДЕНИЕ КОСТРОВ В ВЕСЕННЕ-ЛЕТНИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ  ПЕРИОД

С.А. Пальок